	Сільгосппідприємство _______________________ 
	Додаток
до Методичних рекомендацій
Сільгоспоблік, форма № ПБАСГ-4 

	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	  

   
	ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Міністерства аграрної політики України
від 21 лютого 2008 р. № 73 

	Структурний підрозділ _____________________ 
	"___" ____________ 20__ р. 

	Ферма _____________________ 
	ЗАТВЕРДЖУЮ: 
	______________
підпис керівника 


ЗВІТ № ___ ПРО ПРОЦЕСИ ІНКУБАЦІЇ 

за ____________ 20__ р. 
	Закладка
	Залишок яєць в закладці на початок місяця (дня),
шт. 
	Вилучені при міражуванні, шт. 
	Залишок яєць в закладці на кінець місяця (дня),
шт. 
	Вихід голів 
	Поперед-
ній відсоток виходу (без слабких) 
	Кінцевий результат виходу 

	дата
	N пар-
тії 
	кіль-
кість закла-
дених яєць.
шт. 
	
	перший міраж 
	другий міраж 
	
	
	
	

	
	
	
	
	не-
заплід-
нені 
	кров'я-
ні кіль-
ця 
	роз-
биті 
	завмер-
лі 
	роз-
биті 
	
	здо-
рові 
	слаб-
кі 
	
	оприбут-
кування голів із слаб-
кими 
	загаль-
ний відсо-
ток виходу 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ціна 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сума 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Код синтетичного обліку 
	дебет 
	
	-
	
	
	-
	Х 
	
	
	
	
	

	
	кредит 
	
	-
	
	
	-
	Х 
	
	
	
	
	


	Керівник структурного підрозділу 
	____________
підпис 
	____________
ініціали та прізвище 
	Старший оператор 
	____________
підпис 
	____________
ініціали та прізвище 

	Оператор 
	____________
підпис 
	____________
ініціали та прізвище 
	Бухгалтер 
	____________
підпис 
	____________
ініціали та прізвище 


